
ROMÂNIA                                                                                                                                           

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

             HOTĂRÂREA 

         Nr.1 din 21.01.2019 

                          Privind modificarea actului constitutiv al SC Prima Tăuți SRL 

 

Consiliul local al orașului Tăuții Măgherăuș, in calitate de asociat unic al S.C Prima Tauti S.R.L,  

întrunit în ședința extraordinară in  data  de 21.01.2019 

Examinând : 

- Raportul de specialitate nr. 9/17.01.2019 al administratorului executiv al SC Prima Tăuți 

SRL, d-na Dan Mariana. 

- avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al UATO Tautii Magheraus; 

- avizul secretarului. 

- Prevederile OUG 114/2018, 

       În conformitate cu prevederile art. 36 al.2 lit „c”,  și art. 115 alin. 1, lit b din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

HOTARASTE 

 Art.1. Se aproba schimbarea obiectului principal de activitate   al SC PRIMA TAUTI  S.R.L . 
din cod CAEN 4120 – „Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale”, în 
cod CAEN 812 – „Activități de curățenie”,  8129 – „Alte activități de curățenie”. 
 
Art.2. Cu semnarea Actului Constitutiv actualizat al  SC PRIMA TĂUȚI SRL, precum și a 
Hotărârii SC PRIMA TĂUȚI SRL de schimbare a obiectului principal se împuternicește 
primarul orașului Tăuții Măgherăuș, Dl. Ardelean Anton. 
 

      Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se insarcinează administratorului executiv al 

SC Prima Tăuți SRL, d-na Dan Mariana. 

 

 Art.4. Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţia Prefectului Judeţul Maramureş; 

- Primarul oraşului Tăuţii-Măgherăuş; 

- Serviciul financiar contabil; 

- Compartiment juridic 

- SC Prima SRL 

  

                                                             Presedinte de ședință 

                                                               Rațiu Adrian 

                                                                                       

                                                 Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                             Bindila Calin Ioan     

 

     

 

 

Au fost prezenti 13 consilieri din 13 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr .1 /21.01.2019        
5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


